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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
439 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 25 DE MARZO DEL AÑO 2021 6/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.64.00 

11.7.1.96.03.00 

11.7.1.97.03.00 
 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

15.2.19.02.05.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.21.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

11.7.2.98.02.00 

Empresas Constructoras 

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 

establecimientos de Servicio 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Servicio de Tren de Aseo 

Impuesto Personal Municipal 

Constancias 

Certificaciones 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

164.98 

0.79 

5.89 
 

1,089.03 

128.25 

600.00 

780.76 

20.00 

20.00 

200.56 

15.00 

337.50 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 3,362.76 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
440 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 05 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios  200.89 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías  30.00 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos  60.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias  20.00 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados  400.00 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  350.00 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  135.00 

11.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio  9.36 

11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio  1.26 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte  333.00 

 
Tipo de Expediente : 

 
 

INGRESO DE CAJA 

 

Total: 1,539.51 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
441 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 06 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 58.50 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 333.00 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 600.00 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 30.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 1,205.53 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 310.00 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 180.00 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 509.02 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 81.00 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 576.79 

11.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 960.00 

11.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 58.32 

 

11.7.1.96.03.00 
establecimientos de Servicio 
Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 

 

7.88 

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 2,220.00 
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11.7.1.03.10.00 Comedores  888.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  80.00 

 Total: 8,098.04 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente 
442 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 07 DE ABRIL DEL AÑO 2021 

Fecha 
29/4/2021 

  

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.12.00 

11.7.1.03.26.00 

11.7.1.96.02.00 

11.7.1.96.03.00 

11.7.1.97.02.00 
 

11.7.1.97.03.00 

 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.33.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.05.00 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Ferreterías 

Hoteles 

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Comercio 

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Servicio 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Tren de Aseo 

1,665.00 

1,665.00 

1,665.00 

7.80 

2.92 

57.60 
 

21.60 

 
1,300.96 

731.64 

237.38 

58.50 

45.00 

20.00 

1,307.48 

200.00 

450.00 

600.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 10,035.88 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
443 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 08 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.98.01.00 

12.5.99.02.20.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Constancias 

236.42 

369.49 

40.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

Total: 645.91 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
444 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 09 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 Pulperías 555.00 

11.7.1.03.10.00 Comedores 555.00 

11.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo 1,848.00 

11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 4.67 

11.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 34.56 

 
11.7.2.01.00.00 

establecimientos de Comercio 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

 
694.81 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 443.78 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 85.50 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 1,200.00 

12.5.99.02.20.00 Constancias 80.00 

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 30.00 
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12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 903.27  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 80.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 300.00 

Total: 6,814.59 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

445 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 12 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 200.00  

12.5.99.02.20.00 Constancias 60.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 200.00  

Total: 460.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

446 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 13 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 332.96  

11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 1.46  

11.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Servicio 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

10.80 
 

247.16 

 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 45.00  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 200.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 201.02  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 30.00  

Total: 1,068.40  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
447 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 14 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.4.01.06.00 

12.5.99.02.01.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.22.00 

15.2.19.02.05.00 

17.6.4.01.00.00 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Bosques y derivados 

Matrimonios 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Autorizaciones y vistos buenos 

Servicio de Tren de Aseo 

Alquiler de Equipos Municipales 

2,336.58 

72.26 

990.78 

100.00 

600.00 

491.04 

45.00 

20.00 

50.00 

300.00 

500.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 5,505.66 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
448 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 15 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)  554.93 

11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio  871.88 

11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio  1.79 
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11.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio 1.98  

11.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Comercio 

11.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 

13.20 
 

14.56 

 

establecimientos de Servicio 
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

 

216.62 

 

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 300.00  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 405.38  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 130.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 300.00  

Total: 2,810.34  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
449 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 16 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

  

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 489.05  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 188.38  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 13.50  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 600.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 50.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,150.00  

Total: 2,490.93  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

450 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 20 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 211.76  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 56.64  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 125.86  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 60.75  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 15.00  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 950.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 275.00  

Total: 1,695.01  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
451 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 21 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021 

  

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  68.87 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  202.50 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  45.00 

12.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías 
y transporte de carga pesada 

 300.00 

 Total: 616.37  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

452 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 22 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro:  Monto  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  40.50  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales  90.00  
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11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados  400.00  

 Total: 530.50 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

453 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 23 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 185.70  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 135.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 100.00  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 500.00  

12.5.99.02.21.00 Certificaciones 20.00  

12.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos 100.00  

Total: 1,040.70  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

454 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 26 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 179.92  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 54.00  

Total: 233.92  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

455 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 27 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 45.00  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 50.00  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 300.00  

12.5.99.02.21.00 Certificaciones 20.00  

12.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia 600.00  

Total: 1,015.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

456 INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 28 DE ABRIL DEL AÑO 2021 29/4/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 194.76  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 13.50  

11.7.4.01.06.00 Bosques y derivados 200.00  

12.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia 400.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 400.00  

Total: 1,208.26  

Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 49,171.78  

Fecha Inicial:01/04/2021 

Fecha Final: 30/04/2021 
Ejercicio: 2021 
Tipo Expediente: INGRESO DE CAJA 
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